

CNPJ: 75.967.745/0001-23      Telefone: 423522 1837  
 Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856  
 C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo: 50/2016  
 Data do Processo Adm.: 17/10/2016  
 Processo de Licitação: 50/2016  
 Data do Processo: 17/10/2016

Folha: 1/3

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	70,000	UN	Lixeira 15 litros. Lixeira com pedal preto, tampa e corpo branco gelo, dimensões: 31 x 29 x 3cm Capacidade: 15L Embalagem: 6 Matéria Prima: polipropileno (55-06-1225)	_____	29,0000	2.030,0000
2	70,000	UN	Lixeira 15 litros. Lixeira com pedal preto, tampa e corpo preto, dimensões: 31 x 29 x 3cm Capacidade: 15L Embalagem: 6 Matéria Prima: polipropileno (55-06-1226)	_____	29,0000	2.030,0000
3	10,000	UN	Lixeira Pedal e Rodas 100 litros. Lixeira Retangular com Pedal e Rodas 100 litros. Lixeira de uso geral, indicado para clínicas, hospitais, escritórios e residências, possui trava para saco de lixo. Cor: Branca Características: Altura Externa: 92,0 cm; Largura Externa: 57,0 cm; Comprimento Externo: 46,0 cm; Altura Interna: 77,0 cm; Largura Interna: 51,0 cm; Comprimento Interno: 31,0 cm; Capacidade: 100 litros (55-06-1227)	_____	136,0000	1.360,0000
4	10,000	UN	Lixeira Pedal e Rodas 100 litros preta. Lixeira Retangular com Pedal e Rodas 100 litros Lixeira de uso geral, indicado para clínicas, hospitais, escritórios e residências, possui trava para saco de lixo. Cor: Preta Características: Altura Externa: 92,0 cm Largura Externa: 57,0 cm Comprimento Externo: 46,0 cm Altura Interna: 77,0 cm Largura Interna: 51,0 cm Comprimento Interno: 31,0 cm Capacidade: 100 litros (55-06-1228)	_____	136,0000	1.360,0000
5	17,000	UN	Caixa Organizadora 5,5L. Caixa Organizadora, em polipropileno, capacidade de 5,5 litros, na cor branco leitoso não transparente. (55-06-1229)	_____	5,9800	101,6600
6	17,000	UN	Caixa Organizadora 20L. Capacidade: 20 Litros Cor: branco leitoso não transparente. (55-06-1230)	_____	26,2900	446,9300
7	45,000	UN	Caixa Organizadora com Tampa. Volume: 5,0 L. Cor: Branco leitoso não transparente (55-06-1231)	_____	24,3800	1.097,1000
8	12,000	UN	Lixeira de 25 litros com pedal. Lixeira	_____	56,0000	672,0000

**CNPJ: 75.967.745/0001-23**      **Telefone: 423522 1837**  
**Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856**  
**C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR**

**Processo Administrativo: 50/2016**  
**Data do Processo Adm.: 17/10/2016**  
**Processo de Licitação: 50/2016**  
**Data do Processo: 17/10/2016**

Folha: 2/3

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
9	12,000	UN	com pedal mais suporte para saco de lixo, 37 cm ( largura) 57 cm ( altura), 32 cm ( comprimento), peso 2,5 kg. Quadrada Material : PEAD (Polietileno de Alta Densidade) Cor: Branca (55-06-1232) Lixeira de 25 litros com pedal preta.	_____	56,0000	672,0000
10	10,000	UN	Lixeira com pedal mais suporte para saco de lixo, 37 cm ( largura) 57 cm ( altura) , 32 cm ( comprimento), peso 2,5 kg. Quadrada Material : PEAD (Polietileno de Alta Densidade) Cor: Preto (55-06-1233)	_____	64,0000	640,0000
11	10,000	UN	Lixeira de 30 litros com pedal branca. 32 cm Comp., 42 cm Largura, 48 cm Altura. Peso : 1,900kg. Capacidade de 30 litros, quadrada. Cor: Branca (55-06-1234)	_____	64,0000	640,0000
12	2,000	UN	Lixeira de 30 litros com pedal preta. 32 cm Comp., 42 cm Largura, 48 cm Altura. Peso : 1,900kg. Capacidade de 30 litros, quadrada. Cor: Preto (55-06-1235)	_____	179,0000	358,0000
13	2,000	UN	Carrinho Coletor de Lixo 120 Litros. Com pedal. Material: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno). Largura: 46 cm, Altura: 94 cm, Comprimento: 55cm, Peso: 10 Kg. Cor: Branco. (55-06-1236)	_____	179,0000	358,0000
14	150,000	UN	Coletor de Lixo 120 Litros preto. Carrinho Coletor de Lixo 120 Litros. Com pedal. Material: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno). Largura: 46 cm, Altura: 94 cm, Comprimento: 55cm, Peso: 10 Kg. Cor: preto (55-06-1237)	_____	2,5000	375,0000
15	150,000	UN	Almotolia 250ml Branco Leitoso não transparente. Bico curvo, composta de: bisnaga, bico rosqueador; Bico confeccionado em plástico flexível, rosqueador confeccionado em plástico rígido provido de rosca, com tampa de segurança. Graduado em alto relevo. (55-06-1241)	_____	2,5000	375,0000
16	50,000	UN	Almotolia 250ml Ambar. Bico curvo, composta de: bisnaga, bico rosqueador; Bico confeccionado em plástico flexível, rosqueador confeccionado em plástico rígido provido de rosca, com tampa de segurança. Graduado em alto relevo. (55-06-1242)	_____	21,6200	1.081,0000
16	50,000	UN	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA. Dispensador manual de papel toalha interfolhado.	_____		

CNPJ: 75.967.745/0001-23      Telefone: 423522 1837  
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856  
C.E.P.: 84600-000      - União da Vitória - PR

Processo Administrativo: 50/2016  
Data do Processo Adm.: 17/10/2016  
Processo de Licitação: 50/2016  
Data do Processo: 17/10/2016

Folha: 3/3

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
17	20,000	UN	Dispenser produzido em polietileno de alta qualidade, resistente, vem com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos. Cor: Branco. (14-02-0135) DISPENSER DE ÁLCOOL GEL. Constituído em plástico com alta resistência ao impacto. Material em abs de baixa densidade; Já vem com reservatório para abastecer; Sistema de fechamento com trava de segurança sem chave; Aceita refil ou reservatório para abastecer; Habitáculo, com todas as paredes revestidas a qual garante higiene, evitando umidade e poeira; Visor central transparente para facilitar a visibilidade do sabonete, facilitando o abastecimento. Deve conter kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos. Cor: Branco. (14-02-0192)	_____	21,9900	439,8000
18	50,000	UN	DISPENSER SABONETEIRA DE PAREDE. Constituído em plástico com alta resistência ao impacto. Material em abs de baixa densidade; Já vem com reservatório para abastecer; Sistema de fechamento com trava de segurança sem chave; Aceita refil ou reservatório para abastecer; Habitáculo, com todas as paredes revestidas a qual garante higiene, evitando umidade e poeira; Visor central transparente para facilitar a visibilidade do sabonete, facilitando o abastecimento. Deve conter kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos. Cor: Branco. (14-02-0126)	_____	21,9900	1.099,5000
19	20,000	UN	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300M. Cor: Branco em polipropileno. (14-02-0127)	_____	21,2600	425,2000
20	15,000	UN	Cesto de lixo 15 litros. Medidas 24 cm de diâmetro e 29 cm de altura. Material polipropileno. Cor: branco (14-02-0193)	_____	8,2500	123,7500
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>15.684,9400</b>